
Opettaako Myöhempien Aikojen Pyhien Jeesuksen Kristuksen
Kirkko Jumalan harrastaneen seksiä Marian kanssa?

Otsikko herätti mielenkiintosi, vai mitä? Juuri se on sen tarkoituskin.
Senpä takia Myöhempien Aikojen Pyhien Jeesuksen Kristuksen Kirkon
kriitikot käyttävät usein tätä tai muita samankaltaisia otsakkeita. Ne
ovat shokeeraavia ja herättävät huomiosi ja uteliaisuutesi. Ei sitä turhaan
sanota, että seksi myy. Kuitenkin usein käy niin, että kysyttyään hyvän
kysymyksen kriitikot juoksevat pois kädet korvilla jos joku yrittää
vastata heille. Tämä vastaus on tarkoitettu vilpittömille totuuden
etsijöille, kirkon jäsenille, jotka haluavat vastauksen tähän kysymykseen
ja jopa kriitikoille.

Eli kuuluko MAP-kirkon oppiin, että Jumala oli sukupuoliyhteydessä
Neitsyt Marian kanssa? Lyhyesti vastaus kuuluu: ei, mutta vastaus ei
taida tyydyttää niitä, jotka haluavat perusteellisemman vastauksen.
Kirkon jäsenten tulisi aina kääntyä pyhien kirjoitusten puoleen
halutessaan tietää kirkon virallisen opin. Parhaiten kirkon virallinen
kanta tämän asian tiimoilta on esitetty Mormonin kirjassa, joka on
toinen todistus Jeesuksesta Kristuksesta. 1 Nefi 11:18-21:

Ja hän sanoi minulle: Katso, neitsyt, jonka näet, on Jumalan
Pojan äiti lihan tavan mukaan. Ja tapahtui, että minä näin,
että hänet vietiin pois Hengessä; ja kun hän oli ollut pois
vietynä Hengessä jonkin aikaa, enkeli puhui minulle sanoen:
Katso! Ja minä katsoin ja näin jälleen neitsyen, joka kantoi
lasta sylissään. Ja enkeli sanoi minulle: Katso, Jumalan Karitsa,
iankaikkisen Isän Poika!

Kuten tästä voidaan huomata, kirkon virallisen opin mukaan Maria
oli neitsyt, neitseenä hän synnytti Jeesuksen Kristuksen ja Jeesus Kristus
on kirjaimellisesti Jumalan Poika. Mistä kriitikot sitten ovat saaneet
päähänsä Jumalan ja Marian fyysisen kanssakäymisen? Siitä ei
todellakaan löydy mitään pyhistä kirjoituksista.

Tyypillisesti kriitikot perustavat väitteensä epävirallisiin lähteisiin tai
muuttavat viattoman lauseen kuulostamaan joltakin, mitä se ei ole.
Esimerkkinä tästä on vuoden 1972 Perheiltaoppaassa s. 125-126 (engl.)
ollut toteamus, joka hiljattain esiintyi eräässä anti-mormonien Temple
Square:lla jakamassa esitteessä:

Kuinka lapset tulevat maailmaan? Vastaan, että samoin kuin
Jeesus Kristus syntyi Jumalan Pojaksi…meidän on muistettava
se tosiasia, että kaikkivaltias Jumala oli hänen poikansa
Jeesuksen Kristuksen isä. Maria, neitsyt, joka ei koskaan ollut
maannut kuolevaisen miehen kanssa oli hänen äitinsä. Hänen
kauttaan Jumalan Poika, Jeesus Kristus, syntyi maailmaan.

Vaikka tämä vaikuttaa erittäin raskauttavalta todisteelta, se ei loppujen
lopuksi kerro mitään muuta kuin sen, että Jeesus todellakin on Jumalan
ainosyntyinen kirjaimellisessa, eikä kuvaannollisessa mielessä. Siinä ei
puhuta mitään tavasta, jolla Jeesus siitettiin.

Kirkon johtajat ovat painottaneet Jeesuksen Kristuksen olevan
kirjaimellisesti Jumalan Poika. Vain Kristus on Jumalan Ainosyntyinen
poika lihassa (Joh. 1:14). On erittäin tärkeätä ymmärtää tämä periaate,
koska ne jotka eivät ole päässeet yhteyteen uskossa ja Jumalan pojassa
(Ef. 4:13) sekä ne jotka kieltävät Jeesuksen Kristuksen jumalallisen
esikoisuuden eivät voi voittaa maailmaa (1. Joh. 5:5). Tässä valossa
siteeratkaamme presidentti Bensonia kirjasta Teachings of Ezra Taft
Benson, s. 7:

MAP–kirkko julistaa, että Jeesus Kristus on kirjaimellisesti
Jumalan Poika. Hänen ruumiinsa, jossa hän suoritti
maanpäällisen tehtävänsä oli siittänyt sama olento, jota me
palvelemme Jumalanamme, iankaikkisena Isänä.

Edelleen kirjassa Evankeliumin perusperiaatteet (1999, s. 64):

Näin Isä Jumalasta tuli Jeesuksen Kristuksen kirjaimellinen
isä. Jeesus on maan päällä ainoa henkilö, joka on syntynyt
kuolevaisesta äidistä ja kuolemattomasta isästä.

Huolimatta siitä, miten anti-mormonit yrittävät käyttää näitä sitaatteja,
on selvää, että Myöhempien Aikojen Pyhät todellakin uskovat Jeesuksen
olleen kirjaimellisesti Jumalan Poika. Edelleenkään sitaatit eivät sano
mitään tavasta, jolla Jeesus siitettiin. Ne kertovat vain Hänen
sukupuustaan.

Kokeillaanpa pientä harjoitusta seuraavan lainauksen kohdalla. Lue
seuraava kirkon kriitikoille hyvin tyypillinen väite: “Mormonikirkko
opettaa, että Jumala oli sukupuoliyhteydessä neitsyt Marian kanssa”.
Lue sitten tämä BYU:n professori Stephen E. Robinsonin esittämä
väite filmissä The Mormon Puzzle, jota kriitikot käyttävät väitteensä
tueksi.

Kirkon virallinen oppi on, että Jeesus on kirjaimellisesti
Jumalan Poika. Hänellä on 46 kromosomia: niistä 23 hän sai
äidiltään Marialta ja toiset 23 Jumalalta, iankaikkiselta Isältä.

Loksahtiko leukasi auki? Sanoitko mielessäsi: “sittenhän se on totta”?
Ennen kuin hämmennyt täysin, katsotaanpa harjoituksen toista osaa.

Kirkko todellakin opettaa, että Jeesus oli kuolevainen, ja että hän oli
syntynyt kuolemattomasta isästä ja kuolevaisesta äidistä. Tai kuten
kriitikot sen esittävät: Jeesus on Jumalan ruumiillistuma. Nyt lue
professori Robinsonin sitaatti uudestaan, eikä siinä ole enää mitään
ihmeellistä.  Jos Jeesus Kristus oli kuolevainen (tai ruumiillistunut,
ihan miten haluat), niin tietenkin hänellä silloin oli 46 kromosomia
aivan kuten kaikilla meillä muillakin. Samoin kuin kaikilla muillakin
ihmisillä, 23 kromosomia tuli hänen äidiltään ja toiset 23 hänen
isältään. Tässä ei pitäisi olla mitään ihmeellistä, vai mitä? Jos tämä on
kaikkein raskauttavin todiste tästä aiheesta, kriitikoiden on syytä miettiä
asemaansa uudelleen.

Keinohedelmöitysten ja koeputkilasten aikana luulisi olevan ilmeistä,
että on muitakin keinoja, joilla Kristus on voitu siittää. Kaikki nämä
väitteet voivat lisätä vettä spekuloimisen myllyyn, mutta MAP-kirkolla
ei ole mitään virallista kantaa siihen, millä menetelmällä Isä Jumala
siitti Jeesuksen ja miten hän sai alkunsa Marian kohdussa.

Tämän artikkelin tarkoitus on vastata MAP-kirkkoa kritisoivien sensaatiomaisiin
väitteisiin, sekä antaa yksinkertainen johdanto aiheeseen. Jos haluat lisää tietoa
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